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Pad maszynowy z melaminy 19"
48,26 cm

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 150190

Kod producenta 150190

Opis produktu
 

Pad maszynowy
Wysokiej jakości pad maszynowy z pianki melaminowej to narzędzie przeznaczone do maszynowego i ręcznego
czyszczenia podłóg. Błyskawicznie usuwa najtrudniejsze zabrudzenia z gładkich i twardych powierzchni typu gres, terazzo,
lastryko, tarkett, linoleum, beton, posadzki żywiczne itp. 

Unikalny materiał piankowy pozwala na łatwe i szybkie doczyszczenie powierzchni. Jest to wynikiem specjalnych właściwości
ściernych zastosowanej pianki, która wyjątkowo łatwo i dokładnie zbiera drobiny zanieczyszczeń z czyszczonej powierzchni.
Równocześnie mocny i sprężysty docisk pada maszynowego do podłoża powoduje szybszy przepływ wody pomiędzy jego
strukturą, a podłożem. W efekcie dochodzi do wyciskania na zewnątrz zanieczyszczeń znajdujących
się w mikroporach posadzki i dokładnego wypłukania brudu.

Dostępne w naszym sklepie narzędzia z melaminy przyśpieszają proces doczyszczenia najbardziej zabrudzonych podłóg.
Dzięki swoim właściwościom skracają czas potrzebny na doczyszczenie posadzek, redukują potrzebę stosowania agresywnych
środków czyszczących. W porównaniu do zwykłych modeli lub szczotek czyszczących stosowanie padów z melaminy zwiększa
nawet kilkukrotnie wydajność pracy oraz znacząco redukuje koszty maszynowego czyszczenia podłóg.
 

Jak wybrać odpowiedni pad maszynowy?
Kolor powłoki określa przeznaczenie narzędzia. Produkt w białym odcieniu przeznaczony jest do czyszczenia delikatnych i
wrażliwych powierzchni. Najczęściej stosuje się go na etapie doczyszczania oraz podczas polerowania. Ułatwia dotarcie do
zakamarków i usunięcie z nich zabrudzeń bez wysiłku. Są elementem wymiennym, dzięki temu można dopasować konkretny
rodzaj do aktualnych potrzeb.

W naszym sklepie internetowym znajdziesz pady maszynowe o różnej wielkości. Dostępne są modele o średnicach od 15 aż
do 48cm! Dzięki temu możesz dobrać odpowiedni rodzaj do czyszczonej powierzchni. Mniejsze rozmiary sprawdzą się w
miejscach wymagających precyzji, a większe są odpowiednie do dużych powierzchni, ponieważ pozwolą zaoszczędzić sporo
czasu podczas pracy. W naszym sklepie internetowym dostępny jest także typ combo, wykonany z posklejanych kawałków
melaminy, co przekłada się na większą wydajność i elastyczność materiału.

Przed użyciem należy namoczyć produkt, a po zakończonym procesie dokładnie wypłukać go pod bieżącą wodą.
Utrzymywanie narzędzia w czystości wpłynie na dłuższą żywotność. Nie zalecamy stosowania padów z melaminy do
maszynowego czyszczenia uszkodzonej i wysoko porowatej powierzchni, ponieważ może to doprowadzić do szybkiego
zużycia i zniszczenia materiału.

Minimalne zamówienie - 1 sztuka
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Specyfikacja:
- Materiał:                              100 % Melamina
- Rozmiar:                              19" - 48,26 cm
- Kolory:                                 jasno szary i zielony rzep
- Opakowanie:                        5 szt./karton

Gwarantujemy stałe i szybkie dostawy.
Zamówienia powyżej 500 realizujemy indywidualnie. Prosimy o kontakt na adres: greentex@greentex.pl
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